
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Directia Generala Educatie Floresti 01.01.2020-30.06.2020

tel./0250-24-743 : fax:0250-26-471  079313322  Snejana Bistritchi                  Период подачи оферт:21 дек 2019, 0:00 - 24 дек 2019, 0:00

or.Floresti,b-dul Victoriei 2

Achizitii.md ID 21016128  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1576070103355 data:24 decembrie

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare ora 00:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2

1 03212100-1 Cartofi kg 2901,6 6,21 6,71 18018,94 19469,74 1/săptămină

2 03221112-4 Morcov kg 1160,64 7,59 8,20 8809,26 9517,25 1/săptămină

3 03221113-1 Ceapa kg 696,38 7,59 8,20 5285,52 5710,32 1/săptămină

4 03221400-0 Varza kg 1624,9 7,22 7,80 11731,78 12674,22 1/săptămină

Total pe lot: 43845,50 47371,52

Lotul 3

5 15221000-3 Peste congelat kg 1160,64 41,00 49,20 47586,24 57103,49 1/săptămină

Total pe lot: 47586,24 57103,49

Lotul 4

6 15112130-6 Fileu de pui kg 2233,3 68,33 82,00 152601,39 183130,60 1/săptămină

Total pe lot: 152601,39 183130,60

Lotul 5

7 15332140-7 Mere kg 2321,28 11,11 12,00 25789,42 27855,36 1/săptămină

Total pe lot: 25789,42 27855,36

Lotul 6

8 15543400-0 Cascaval kg 870,48 90,00 108,00 78343,20 94011,84 1/săptămină

Total pe lot: 78343,20 94011,84

Lotul 8

9 15530000-2 Unt de vaci kg 348,19 129,63 140,00 45135,87 48746,60 1/săptămină

Total pe lot: 45135,87 48746,60

Lotul 9

10 15851100-9 Paste fainoase din faina de griu dur kg 696,38 13,12 15,74 9136,51 10961,02 1/săptămină

Total pe lot: 9136,51 10961,02

Lotul 10

11 03221220-4 Mazare conservata kg 2321,28 15,42 18,50 35794,14 42943,68 1/săptămină

Total pe lot: 35794,14 42943,68

Lotul 11

12 15821000-9 Biscuiti in asortiment kg 1160,64 16,02 19,22 18593,45 22307,50 1/săptămină

13 15821000-10 Covrigi kg 1160,64 18,26 19,72 21193,29 22887,82 1/săptămină

Total pe lot: 39786,74 45195,32

Lotul 12

14 03211000-3 Orez kg 696,38 12,75 15,30 8878,85 10654,61 1/săptămină

15 15851250-5 Hrisca kg 696,38 15,00 18,00 10445,70 12534,84 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



16 03211100-4 Crupe de griu  Arnautca kg 696,38 8,38 10,06 5835,66 7005,58 1/săptămină

17 03211200-5 Crupe de porumb kg 696,38 7,50 9,00 5222,85 6267,42 1/săptămină

18 15612100-2 Faina de griu kg 232,31 7,33 8,80 1702,83 2044,33 1/săptămină

Total pe lot: 32085,89 38506,78

Lotul 13

19 15871230-5 Pasta de rosii kg 232,13 25,58 30,69 5937,89 7124,07 1/săptămină

20 15872400-5 Sare iodata kg 232,13 3,60 4,32 835,67 1002,80 1/săptămină

21 15872200-3 Frunze de dafin kg 4,64 122,05 146,46 566,31 679,57 1/săptămină

Total pe lot: 7339,87 8806,45

Lotul 14

22 15863200-7 Ceai natural negru kg 46,43 72,97 87,56 3388,00 4065,41 1/săptămină

23 15841000-5 Cacao praf kg 34,82 77,97 93,56 2714,92 3257,76 1/săptămină

Total pe lot: 6102,91 7323,17

Lotul 15

24 15421000-5 Ulei de floarea soarelui L 858,87 15,00 18,00 12883,05 15459,66 1/săptămină

12883,05 15459,66

Lotul 16

25 15831000-2 Zahar tos kg 870,84 11,96 12,92 10415,25 11251,25 1/săptămină

Total pe lot: 10415,25 11251,25

Total pe oferta: 546845,96 638666,74

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-23T09:36:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




